
Úřad vlády České republiky 
Odbor provozu a služeb  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 15484/2016-OPS 

 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění úklidových služeb v objektech Úřadu vlády ČR“ 
 

 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci ze dne 07.11.2016 uvedl termíny prohlídek místa plnění 
v jednotlivých objektech ve dnech 10.11.2016 a 14.11.2016. Zadávací řízení je zahájeno již 
okamžikem odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), tedy dnem 07.11.2016, 
zadavatel je však oprávněn uveřejnit zadávací dokumentaci na profilu zadavatele až ode dne 
uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení ve věstníku veřejných zakázek a Úředním 
věstníku Evropské unie, přičemž okamžik uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 
zadavatel nemůže ovlivnit. S ohledem na okamžik, kdy byl zadavatel oprávněn uveřejnit zadávací 
dokumentaci dle předchozí věty, se nejeví původně stanovené termíny prohlídek místa plnění 
v jednotlivých objektech ve dnech 10.11.2016 a 14.11.2016 vhodné, neboť dodavatelé mají jen 
velmi omezenou možnost se o těchto termínech dozvědět a účastnit se prohlídek. Z toho důvodu 
zadavatel považuje za vhodné stanovit 2. kolo prohlídek místa plnění, přičemž původní termíny 
prohlídek místa plnění ponechává v platnosti. 

Zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ doplňuje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky, 
a to tak, že doplňuje čl. 9.2 zadávací dokumentace následovně: 

Prohlídky místa plnění - 2. kolo: 

 Strakova akademie dne 21.11.2016 od 10:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky 
místa plnění proběhne v recepci sídla zadavatele (tzv. „Informace“, vchod vlevo od hlavního 
vchodu do budovy); 

 Lichtenštejnský palác dne 23.11.2016 od 09:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky 
místa plnění proběhne před vstupem do objektu; 

 Hrzánský palác dne 23.11.2016 od 11:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa 
plnění proběhne před vstupními vraty do objektu; 

 budova Vladislavova dne 21.11.2016 od 13:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky 
místa plnění proběhne v recepci budovy u ochranné služby; 

 Kramářova vila dne 23.11.2016 od 13:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa 
plnění proběhne u vstupní brány před vilou; 

 Slavíčkova vila dne 23.11.2016 od 14:00 hodin. Setkání všech účastníků prohlídky místa 
plnění proběhne před vstupní brankou do objektu. 

S ohledem na skutečnost, že toto doplnění bude uveřejněno ve stejný den jako zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele, není třeba prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze 

 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru provozu a služeb 

mailto:posta@vlada.cz

		2016-11-10T10:08:30+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




